MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS BIRIGUI

Deliberação nº BRI.008/2019, de 14 de agosto de 2019.

Define o calendário das reuniões ordinárias do

Conselho de Câmpus do IFSP - Câmpus

Birigui para o 2º semestre de 2018.

  O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO CÂMPUS BIRIGUI DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso

das suas atribuições legais, e considerando a decisão do Conselho de Câmpus na reunião do dia 14

de agosto de 2019,

  RESOLVE,

  Art. 1º - Definir o Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho de Câmpus do

IFSP  - Câmpus Birigui para o 2º semestre de 2019, conforme segue:

I) 5ª Reunião Ordinária: 10/09/2019

II) 6ª Reunião Ordinária: 08/10/2019

III) 7ª Reunião Ordinária: 12/11/2019

IV) 8ª Reunião Ordinária: 10/12/2019

Parágrafo único: As reuniões terão início às 16h00.

  Art. 2º Esta deliberação entra em vigor nesta data.

EDMAR CÉSAR GOMES DA SILVA